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XLIII TROFEO AJUNTAMENT VALL D'UXO

Organiza.: CC MIGUEL MANRUBIA
-RESUMEN CLASIFICACIONES 4ª-Etapa Fecha..: 17/04/16
VALL D'UIXO - VALL D'UIXO  45.7-Kms    Media..: 38, 260-K/h

CLASIFICACION
1º 257 MIQUEL, Pau VILF 1:11:40 |
2º 15 GREGORIO, Alejandro REN a 02 |
3º 173 VILARRASA, Isaac MOR a 02 |
4º 31 GORNALS, Maties KOR a 02 |
5º 12 FERRER, Carles ZAF a 02 |
6º 139 NAVARRO, Alejandro VAL a 02 |
7º 174 ROBLES, Alvaro MOR a 02 |
8º 261 JAIME, Pol VILF a 02 |
9º 27 MARTÍ, Vicent REN a 02 |

10º 129 OLIVER, Ivan VAL a 02 |
11º 58 LOZANO, Antonio LLO a 02 |
12º 164 FERNANDES, Nicolas TRE a 02 |
13º 1 LINARES, Carlos ZAF a 02 |
14º 16 LÓPEZ, Miquel REN a 02 |
15º 250 RIERA, Joan A. AGU a 02 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 31 GORNALS, Maties KOR 03:39:36|
2º 79 LOZANO, Jorge MOM a 04|
3º 29 CANET, Josep REN a 05|
4º 257 MIQUEL, Pau VILF a 05|
5º 250 RIERA, Joan A. AGU a 08|
6º 7 RODRIGUEZ, Miguel ZAF a 11|
7º 32 GAMUNDI, Mateu KOR a 11|
8º 12 FERRER, Carles ZAF a 12|
9º 139 NAVARRO, Alejandro VAL a 14|

10º 16 LÓPEZ, Miquel REN a 16|
11º 15 GREGORIO, Alejandro REN a 18|
12º 27 MARTÍ, Vicent REN a 19|
13º 261 JAIME, Pol VILF a 21|
14º 188 SEBASTIANES, Raul TOT a 22|
15º 1 LINARES, Carlos ZAF a 22|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º UC VILANOVA VILF 03:35:04 |
2º RENAULT GINESTAR-PCCOM REN a 02 |
3º CICLES MORENITO MOR a 02 |
4º RTE.  ZAFIRO TEAM ZAF a 02 |
5º VALVERDE TEAM VAL a 02 |

GENERAL EQUIPOS
1º KORYO CAR-RESPETAD 1.5M KOR 10:59:16
2º RTE.  ZAFIRO TEAM ZAF a 07
3º RENAULT GINESTAR-PCCOM REN a 11
4º UC VILANOVA VILF a 32
5º VALVERDE TEAM VAL a 41

GENERAL REGULARIDAD
1º 257 MIQUEL, Pau VILF 73-Ptos. |
2º 31 GORNALS, Maties KOR 44-Ptos. |
3º 168 GONZALEZ, Jose MOR 41-Ptos. |
4º 139 NAVARRO, Alejandro VAL 36-Ptos. |
5º 250 RIERA, Joan A. AGU 35-Ptos. |

GENERAL MONTAÑA
1º 31 GORNALS, Maties KOR 11-Ptos.
2º 129 OLIVER, Ivan VAL 10-Ptos.
3º 21 ACEVEDO, Aitor REN 7-Ptos.
4º 257 MIQUEL, Pau VILF 4-Ptos.
5º 187 DOMINGUEZ, David TOT 3-Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
1º 32 GAMUNDI, Mateu KOR 11-Ptos. |
2º 192 BOFILL, Gerard TOT 5-Ptos. |
3º 2 LINARES, Julio ZAF 5-Ptos. |
4º 187 DOMINGUEZ, David TOT 3-Ptos. |
5º 20 MONTOYA, Adrián REN 2-Ptos. |

GENERAL PRIMER AÑO
1º 7 RODRIGUEZ, Miguel ZAF 03:39:47
2º 27 MARTÍ, Vicent REN a 08
3º 261 JAIME, Pol VILF a 10
4º 25 GINESTAR, Pepe REN a 17
5º 174 ROBLES, Alvaro MOR a 19

GENERAL PROVINCIALES
1º 47 LOPEZ, Jorge KOR 03:40:08 |
2º 101 GARCIA, Raul CER a 14:07 |
3º 24 BLASCO, Jacob REN a 15:03 |
4º 102 RAMADA, Miguel CER a 19:39 |
5º 103 JUAREZ, Cristian CER a 25:21 |



XLIII TROFEO AJUNTAMENT VALL D'UXO
XIV COPA PROMOCIÓN CADETES MIGUEL MANRUBIA 2016

Organiza.: CC MIGUEL MANRUBIA
CLASIFICACION 4ª Etapa Fecha..: 17/04/16
VALL D'UIXO - VALL D'UIXO,  45.7-Kms    Media..: 38 ,260-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯

1º 257 ESP20000820 MIQUEL, Pau CA2 UC VILANOVA 01:11:40
2º 15 ESP20000214 GREGORIO, Alejandro CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 02
3º 173 ESP20000419 VILARRASA, Isaac CA2 CICLES MORENITO a 02
4º 31 ESP20000301 GORNALS, Maties CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 02
5º 12 ESP20000215 FERRER, Carles CA2 RTE.  ZAFIRO TEAM a 02
6º 139 ESP20001228 NAVARRO, Alejandro CA2 VALVERDE TEAM a 02
7º 174 ESP20010226 ROBLES, Alvaro CA1 CICLES MORENITO a 02
8º 261 ESP20010115 JAIME, Pol CA1 UC VILANOVA a 02
9º 27 ESP20010411 MARTÍ, Vicent CA1 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 02

10º 129 ESP20000521 OLIVER, Ivan CA2 VALVERDE TEAM a 02
11º 58 ESP20011005 LOZANO, Antonio CA1 G.D. LLOPIS a 02
12º 164 ESP20000223 FERNANDES, Nicolas CA2 TREK PRAMAC a 02
13º 1 ESP20000404 LINARES, Carlos CA2 RTE.  ZAFIRO TEAM a 02
14º 16 ESP20000928 LÓPEZ, Miquel CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 02
15º 250 ESP20001023 RIERA, Joan A. CA2 AGUAMAR -AIR CONDUCT2001 a 02
16º 29 ESP20000629 CANET, Josep CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 02
17º 188 ESP20000818 SEBASTIANES, Raul CA2 TOT-NET DIAGONAL P. a 02
18º 25 ESP20010215 GINESTAR, Pepe CA1 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 02
19º 23 ESP20010118 GÓMEZ, Asier CA1 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 02
20º 163 ESP20000425 ESPINA, Arnau CA2 TREK PRAMAC a 02
21º 7 ESP20010524 RODRIGUEZ, Miguel CA1 RTE.  ZAFIRO TEAM a 02
22º 258 ESP20000628 ESCOTE, Genis CA2 UC VILANOVA a 02
23º 132 ESP20000408 SANCHEZ, Diego CA2 VALVERDE TEAM a 02
24º 79 ESP20000730 LOZANO, Jorge CA2 MEM. P. MOMPARLER a 02
25º 32 ESP20000728 GAMUNDI, Mateu CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 02
26º 131 ESP20000804 CONESA, Raul CA2 VALVERDE TEAM a 02
27º 18 ESP20011104 MUÑOZ, Jaime CA1 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 02
28º 168 ESP20000317 GONZALEZ, Jose CA2 CICLES MORENITO a 02

p 29º 47 ESP20001127 LOPEZ, Jorge CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 02
30º 162 ESP20010808 LAMELA, Javier CA1 TREK PRAMAC a 02
31º 133 ESP20000919 MORENO, Juan CA2 VALVERDE TEAM a 02
32º 98 ESP20001103 PLATERO, Oriol CA2 CERVERA-SUMISTOCK-SOLE a 02
33º 187 ESP20000728 DOMINGUEZ, David CA2 TOT-NET DIAGONAL P. a 02
34º 62 ESP20001227 SÁNCHEZ, Óscar CA2 G.D. LLOPIS a 02
35º 259 ESP20002605 FONOLLOSA, Arnau CA2 UC VILANOVA a 02
36º 2 ESP20000404 LINARES, Julio CA2 RTE.  ZAFIRO TEAM a 35
37º 21 ESP20000909 ACEVEDO, Aitor CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 35
38º 192 ESP20010206 BOFILL, Gerard CA1 TOT-NET DIAGONAL P. a 39
39º 115 ESP20000809 NAVARRO, Samuel CA2 AROCAM - ESETEC - ALIFORES a 39
40º 64 ESP20000202 HINOJOSA, Marcos CA2 G.D. LLOPIS a 43
41º 76 ESP20000304 LOPEZ, Ricardo CA2 MEM. P. MOMPARLER a 43
42º 54 ESP20001213 ASES, Nicolas CA2 ESET VALENCIA-VALENCIA TUR a 43
43º 170 ESP20000707 BALDERSTONE, Abel CA2 CICLES MORENITO a 47
44º 48 ESP20000820 GARCIA, Ismael CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 51
45º 78 ESP20000214 TORRELLA, David CA2 MEM. P. MOMPARLER a 51
46º 121 ARG20000925 CAPONI, Jeremias CA2 AROCAM - ESETEC - ALIFORES a 55
47º 114 ESP20001204 TUGORES, Ivan CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 01:00
48º 269 RUM20000111 TRUSCAI, Bogdan Nicolae CA2 PAGO CLAYRET a 01:03



Fecha..: 17/04/16
Pag.Eta..:  2 

———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
49º 119 ESP20011212 GONZÁLEZ, Alejandro CA1 AROCAM - ESETEC - ALIFORES a 01:56
50º 262 ESP20010506 VERGES, Aleix CA1 UC VILANOVA a 02:09
51º 142 ESP20011015 FAJARDO, Martin CA1 TEAM BILOX a 02:14
52º 17 ESP20000509 MUÑOZ, Fco. Javier CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 02:57
53º 20 ESP20000201 MONTOYA, Adrián CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 02:57
54º 260 ESP20010718 ROSAL, Juanjo CA1 UC VILANOVA a 03:21
55º 82 ESP20010506 SOLER, Carlos CA1 MEM. P. MOMPARLER a 03:25
56º 134 ESP20010305 DEL AMOR, Gines CA1 VALVERDE TEAM a 03:28
57º 91 ESP20010324 JUAN, Ivan CA1 GIMÉNEZ GANGA a 03:28
58º 185 ESP20000405 NOGUER, Albert CA2 ESCOLA JUFRE VIC a03:28
59º 11 ESP20010812 LLACER, Joan CA1 RTE.  ZAFIRO TEAM a 03:28
60º 183 ESP20010210 FOLCH, Arnau CA1 ESCOLA JUFRE VIC a 03:28
61º 117 ESP20010615 VALERA, David CA1 AROCAM - ESETEC - ALIFORES a 03:28
62º 33 ESP20000510 BERNAT, Andreu CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 03:28
63º 175 ESP20010705 MONSERRATE, Pol CA1 CICLES MORENITO a03:28
64º 6 ESP20010312 COBELAS, Luca CA1 RTE.  ZAFIRO TEAM a 03:28
65º 51 ESP20010219 PRIEGO, Gabriel CA1 ESET VALENCIA-VALENCIA TUR a 03:28
66º 191 ESP20001126 MONTEJO, Oscar CA2 TOT-NET DIAGONAL P. a 03:28
67º 68 ESP20001207 MIRA, Carlos CA2 G.D. LLOPIS a 03:28
68º 130 ESP20010805 CANO, Juan CA1 VALVERDE TEAM a 03:28
69º 140 ESP20010213 PEREZ, Alberto CA1 VALVERDE TEAM a 03:28
70º 36 ESP20001018 LERMA, Marcos CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 03:28
71º 38 ESP20001009 ARCIS, Adrian CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 03:28
72º 39 ESP20000727 LEAL, Fernando CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 03:28
73º 99 ESP20000606 ACERO, Marc CA2 CERVERA-SUMISTOCK-SOLE a 03:28
74º 146 ESP20000907 CASTILLO, Alejandro CA2 TEAM BILOX a 03:28
75º 4 ESP20000907 ZARAGOZA, Miguel CA2 RTE.  ZAFIRO TEAM a 03:28
76º 3 ESP20000309 LLORET, Roque CA2 RTE.  ZAFIRO TEAM a 03:28
77º 137 ESP20000831 CARRILLO, Javier CA2 VALVERDE TEAM a 03:28
78º 46 ESP20010111 MORENO, Raul CA1 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 03:28
79º 35 ESP20000625 VIDAL, Alejandro CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 03:28
80º 96 ESP20011209 CAMPOY, Alfonso CA1 GIMÉNEZ GANGA a 03:28
81º 22 ESP20000123 ALEMANY, Alejandro CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 03:28
82º 136 ESP20000103 RUBIO, Jorge CA2 VALVERDE TEAM a 03:28
83º 45 ESP20011020 ROBERTO, Alejandro CA1 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 04:41
84º 69 ESP20000826 NAVARRO, Pablo CA2 G.D. LLOPIS a 04:41
85º 63 ESP20000228 GARCÍA, Abrahan CA2 G.D. LLOPIS a 04:41
86º 161 ESP20010420 VIVIAN, Luis CA1 TREK PRAMAC a 04:41
87º 169 ESP20000623 VILANOVA, Pau CA2 CICLES MORENITO a 04:41

p 88º 101 ESP20010104 GARCIA, Raul CA1 CERVERA-SUMISTOCK-SOLE a 04:41
89º 94 ESP20001130 SAEZ, Jesus CA2 GIMÉNEZ GANGA a 04:41
90º 41 ESP20010821 BIGORRA, Gabriel CA1 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 04:41
91º 179 ESP20010722 FRIAS, Gerard CA1 CICLES MORENITO a 04:41
92º 89 ESP20000810 GALVAÑ, Ruben CA2 GIMÉNEZ GANGA a 04:41
93º 92 ESP20000616 MIRA, Jordi CA2 GIMÉNEZ GANGA a 04:41
94º 84 ESP20000305 AMORES, Carlos CA2 MEM. P. MOMPARLER a04:41
95º 111 ESP20001224 BENITO, Alejandro CA2 AEL TXIRRINDULARI a 04:41
96º 165 ESP20000524 CARDENAS, Jose CA2 TREK PRAMAC a 04:41
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97º 95 ESP20010604 SALVADOR, David CA1 GIMÉNEZ GANGA a 04:41
98º 254 ESP20000718 COMPANY, Jaume CA2 AGUAMAR -AIR CONDUCT2001 a 04:41
99º 37 ESP20000618 FERRER, Alvaro CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 04:41

p 100º 34 ESP2000906 MINGARRO, Jordi CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 04:41
101º 80 ESP20010522 VILAPLANA, Javier CA1 MEM. P. MOMPARLER a 04:41
102º 225 ESP20010602 SOLER, Paula FCA SOPELA-UGERAGA a 05:09
103º 252 ESP20011012 AMENGUAL, Sebastià CA1 AGUAMAR -AIR CONDUCT2001 a 05:09
104º 71 ESP20000303 MARTINEZ, Pedro CA2 MEM. P. MOMPARLER a 05:09
105º 276 ESP20010528 PATIÑO, Miguel CA1 PAGO CLAYRET a 05:09
106º 14 ESP20011013 CHULVI, Carles CA1 RTE.  ZAFIRO TEAM a 05:21
107º 86 ESP20000125 CABRERIZO, Blas CA2 GIMÉNEZ GANGA a 05:28
108º 171 ESP20000918 TORRELLA, Aleix CA2 CICLES MORENITO a 05:35
109º 8 ESP20010103 SOLER, Jaume CA1 RTE.  ZAFIRO TEAM a 06:04
110º 166 ESP20011112 BOIX, Roger CA1 TREK PRAMAC a 06:09
111º 201 ESP20011115 PEREZ, Susana FJU KORYO CAR (F) a 06:25
112º 167 ESP20011109 EDO, Gerard CA1 TREK PRAMAC a 06:25
113º 59 ESP20000327 RUFINO, Joan CA2 G.D. LLOPIS a 06:33
114º 90 ESP20010314 GIL, Martin CA1 GIMÉNEZ GANGA a 06:33
115º 135 ESP20010228 PARDO, Salvador CA1 VALVERDE TEAM a 06:51
116º 120 ESP20010927 SAURA, Jorge CA1 AROCAM - ESETEC - ALIFORES a 07:27
117º 30 ESP20000304 MORA, Sergi CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 07:54
118º 272 ESP20000211 CAÑADAS, Javier CA2 PAGO CLAYRET a 08:23
119º 65 ESP20010221 GARCÍA, Yosu CA1 G.D. LLOPIS a 08:23

p 120º 102 ESP20011225 RAMADA, Miguel CA1 CERVERA-SUMISTOCK-SOLE a 08:34
121º 85 ESP20010109 BLAZQUEZ, Quico CA1 GIMÉNEZ GANGA a 08:34
122º 97 ESP20010303 MARTIN, Andres CA1 GIMÉNEZ GANGA a 08:34
123º 40 ESP20010211 GRAU, Pau CA1 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 08:34

p 124º 24 ESP20000108 BLASCO, Jacob CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 08:34
125º 116 ESP20001019 SARABIA, Antonio CA2 AROCAM - ESETEC - ALIFORES a 08:34
126º 88 ESP20000317 DEL OLMO, Pablo CA2 GIMÉNEZ GANGA a 08:34
127º 271 ESP20000915 BRAVO, Javier CA2 PAGO CLAYRET a 08:34
128º 13 ESP20010408 ROMAGUERA, Noe CA1 RTE.  ZAFIRO TEAM a 08:34

p 129º 103 ESP20011225 JUAREZ, Cristian CA1 CERVERA-SUMISTOCK-SOLE a 09:51
130º 267 ESP20010402 TORO, Jonathan CA1 GALGOS DEL SOL a 09:51
131º 176 ESP20010825 GOMEZ, David CA1 CICLES MORENITO a 10:01
132º 147 ESP20010220 ALVARADO, Alejandro CA1 TEAM BILOX a 10:01
133º 253 ESP20000623 CAPÓ, Bartomeu CA2 AGUAMAR -AIR CONDUCT2001 a 10:09
134º 19 ESP20011105 GÓMEZ, Alejandro CA1 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 10:09
135º 184 ESP20010518 CASADESUS, Arnau CA1 ESCOLA JUFRE VIC a 10:09
136º 5 ESP20010213 MARTÍ, Antonio CA1 RTE.  ZAFIRO TEAM a 10:20
137º 266 ESP20000321 GOMEZ, Ivan CA2 CC TUROLENSE a 10:20
138º 67 ESP20001122 GISBERT, Guillermo CA2 G.D. LLOPIS a 10:20
139º 28 ESP20000111 DE LA CRUZ, Javier CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 10:20
140º 60 ESP20010228 NAVARRO, Alejandro CA1 G.D. LLOPIS a 11:24
141º 270 ESP20000519 GARCIA-MAROTO, Alex CA2 PAGO CLAYRET a 11:24
142º 277 ESP20010410 SANCHEZ, Sergio CA1 PAGO CLAYRET a 12:07
143º 55 ESP20011020 BENEYTO, David CA1 ESET VALENCIA-VALENCIA TUR a 12:21

p 144º 203 ESP19980514 MURLA, Noelia FJU KORYO CAR (F) a 12:32
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p 145º 214 ESP20010713 GRAÑANA, Sara FCA CC CERVERA DEL MAESTRE a 13:32
p 146º 212 ESP20000522 BALAGUER, Isabel FCA CC CERVERA DEL MAESTRE a 13:44

147º 190 ESP20001017 CABEZAS, Marc CA2 TOT-NET DIAGONAL P. a 13:44
148º 43 ESP20010205 GALBIS, Alvaro CA1 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 13:44
149º 141 ESP20010624 GOSALVEZ, Angel CA1 TEAM BILOX a 13:44
150º 226 ESP20000410 GIL, Marta FCA C.C. ALFAS DEL PI a 14:15
151º 208 ESP20010202 BONILLO, Sara FJU KORYO CAR (F) a 15:11

p 152º 213 ESP20010723 FORTEA, Nerea FCA CC CERVERA DEL MAESTRE a 15:30
153º 227 ESP19980410 PONCE, Andrea FJU C.C. ALFAS DEL PI a 15:48

p 154º 215 ESP20010514 MORENO, Sandra FCA CC CERVERA DEL MAESTRE a 16:46

REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 257 MIQUEL, Pau ESP UC VILANOVA 25-Pun
2º 15 GREGORIO, Alejandro ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM 20-Pun
3º 173 VILARRASA, Isaac ESP CICLES MORENITO 16-Pun
4º 31 GORNALS, Maties ESP KORYO CAR-RESPETAD 1.5M 14-Pun
5º 12 FERRER, Carles ESP RTE.  ZAFIRO TEAM 12-Pun
6º 139 NAVARRO, Alejandro ESP VALVERDE TEAM 10-Pun
7º 174 ROBLES, Alvaro ESP CICLES MORENITO 9-Pun
8º 261 JAIME, Pol ESP UC VILANOVA 8-Pun
9º 27 MARTÍ, Vicent ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM 7-Pun

10º 129 OLIVER, Ivan ESP VALVERDE TEAM 6-Pun
11º 58 LOZANO, Antonio ESP G.D. LLOPIS 5-Pun
12º 164 FERNANDES, Nicolas ESP TREK PRAMAC 4-Pun
13º 1 LINARES, Carlos ESP RTE.  ZAFIRO TEAM 3-Pun
14º 16 LÓPEZ, Miquel ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM 2-Pun
15º 250 RIERA, Joan A. ESP AGUAMAR -AIR CONDUCT2001 1-Pun



MONTAÑA DE LA ETAPA

-ALTO DEL MARIANET   -Km.: 8,90    2ª-Cat
1º 129 OLIVER, Ivan ESP VALVERDE TEAM 6-Pun
2º 31 GORNALS, Maties ESP KORYO CAR-RESPETAD 1.5M 4-Pun
3º 21 ACEVEDO, Aitor ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM 2-Pun
4º 257 MIQUEL, Pau ESP UC VILANOVA 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-ALFONDEGUILLA   -Km.: 4,00
1º 32 GAMUNDI, Mateu ESP KORYO CAR-RESPETAD 1.5M 3-Pun
2º 2 LINARES, Julio ESP RTE.  ZAFIRO TEAM 2-Pun
3º 3 LLORET, Roque ESP RTE.  ZAFIRO TEAM 1-Pun

-SONEJA   -Km.: 19,40
1º 32 GAMUNDI, Mateu ESP KORYO CAR-RESPETAD 1.5M 3-Pun
2º 20 MONTOYA, Adrián ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM 2-Pun
3º 27 MARTÍ, Vicent ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º UC VILANOVA VILF 03:35:04
2º RENAULT GINESTAR-PCCOM REN 03:35:06 a 02
3º CICLES MORENITO MOR 03:35:06 a 02
4º RTE.  ZAFIRO TEAM ZAF 03:35:06 a 02
5º VALVERDE TEAM VAL 03:35:06 a 02
6º KORYO CAR-RESPETAD 1.5M KOR 03:35:06 a 02
7º TREK PRAMAC TRE 03:35:06 a 02
8º TOT-NET DIAGONAL P. TOT 03:35:43 a 39
9º G.D. LLOPIS LLO 03:35:47 a 43

10º MEM. P. MOMPARLER MOM 03:36:36 a 01:32
11º AROCAM - ESETEC - ALIFORE ARO 03:38:30 a 03:26
12º CERVERA-SUMISTOCK-SOLE CER 03:43:11 a 08:07
13º AGUAMAR -AIR CONDUCT2001 AGU 03:44:52 a 09:48
14º GIMÉNEZ GANGA GIM 03:46:37 a 11:33
15º TEAM BILOX BIL 03:50:43 a 15:39
16º ESET VALENCIA-VALENCIA TU ESE 03:51:32 a 16:28
17º ESCOLA JUFRE VIC ESC 03:52:05 a 17:01
18º KORYO CAR (F) FKOR 04:09:08 a 34:04
19º CC CERVERA DEL MAESTRE CER 04:17:46 a 42:42

----------------------------------------



XLIII TROFEO AJUNTAMENT VALL D'UXO
XIV COPA PROMOCIÓN CADETES MIGUEL MANRUBIA 2016

Organiza.: CC MIGUEL MANRUBIA
GENERAL INDIVIDUAL  DESPUES DE LA ETAPA 4ª Fecha..: 17/04/16
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1º 31 ESP20000301 GORNALS, Maties CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M 03:39:36 60
2º 79 ESP20000730 LOZANO, Jorge CA2 MEM. P. MOMPARLER a 0471
3º 29 ESP20000629 CANET, Josep CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 05 44
4º 257 ESP20000820 MIQUEL, Pau CA2 UC VILANOVA a 05 64
5º 250 ESP20001023 RIERA, Joan A. CA2 AGUAMAR -AIR CONDUCT2001 a 08 83
6º 7 ESP20010524 RODRIGUEZ, Miguel CA1 RTE.  ZAFIRO TEAM a 11 27
7º 32 ESP20000728 GAMUNDI, Mateu CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 11 39
8º 12 ESP20000215 FERRER, Carles CA2 RTE.  ZAFIRO TEAM a 12 2
9º 139 ESP20001228 NAVARRO, Alejandro CA2 VALVERDE TEAM a 14 76

10º 16 ESP20000928 LÓPEZ, Miquel CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 16 14
11º 15 ESP20000214 GREGORIO, Alejandro CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 18 23
12º 27 ESP20010411 MARTÍ, Vicent CA1 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 19 23
13º 261 ESP20010115 JAIME, Pol CA1 UC VILANOVA a 21 32
14º 188 ESP20000818 SEBASTIANES, Raul CA2 TOT-NET DIAGONAL P. a 22 4
15º 1 ESP20000404 LINARES, Carlos CA2 RTE.  ZAFIRO TEAM a 22 40
16º 187 ESP20000728 DOMINGUEZ, David CA2 TOT-NET DIAGONAL P. a 25 53
17º 168 ESP20000317 GONZALEZ, Jose CA2 CICLES MORENITO a 25 77
18º 62 ESP20001227 SÁNCHEZ, Óscar CA2 G.D. LLOPIS a 27 76
19º 131 ESP20000804 CONESA, Raul CA2 VALVERDE TEAM a 27 78
20º 25 ESP20010215 GINESTAR, Pepe CA1 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 28 00
21º 132 ESP20000408 SANCHEZ, Diego CA2 VALVERDE TEAM a 28 5
22º 174 ESP20010226 ROBLES, Alvaro CA1 CICLES MORENITO a 30 6
23º 129 ESP20000521 OLIVER, Ivan CA2 VALVERDE TEAM a 31 93

p 24º 47 ESP20001127 LOPEZ, Jorge CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 32 30
25º 58 ESP20011005 LOZANO, Antonio CA1 G.D. LLOPIS a 34 24
26º 98 ESP20001103 PLATERO, Oriol CA2 CERVERA-SUMISTOCK-SOLE a 36 45
27º 173 ESP20000419 VILARRASA, Isaac CA2 CICLES MORENITO a 37 46
28º 23 ESP20010118 GÓMEZ, Asier CA1 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 37 59
29º 133 ESP20000919 MORENO, Juan CA2 VALVERDE TEAM a 41 21
30º 259 ESP20002605 FONOLLOSA, Arnau CA2 UC VILANOVA a 43 18
31º 192 ESP20010206 BOFILL, Gerard CA1 TOT-NET DIAGONAL P. a 49 73
32º 2 ESP20000404 LINARES, Julio CA2 RTE.  ZAFIRO TEAM a 50 33
33º 115 ESP20000809 NAVARRO, Samuel CA2 AROCAM - ESETEC - ALIFOREST a 01:05 92
34º 48 ESP20000820 GARCIA, Ismael CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 01:07 89
35º 64 ESP20000202 HINOJOSA, Marcos CA2 G.D. LLOPIS a 01:10 15
36º 76 ESP20000304 LOPEZ, Ricardo CA2 MEM. P. MOMPARLER a01:12 54
37º 78 ESP20000214 TORRELLA, David CA2 MEM. P. MOMPARLER a 01:12 86
38º 163 ESP20000425 ESPINA, Arnau CA2 TREK PRAMAC a 01:18 55
39º 170 ESP20000707 BALDERSTONE, Abel CA2 CICLES MORENITO a 01:19 50
40º 54 ESP20001213 ASES, Nicolas CA2 ESET VALENCIA-VALENCIA TURI a 01:20 98
41º 164 ESP20000223 FERNANDES, Nicolas CA2 TREK PRAMAC a 01:31 27
42º 114 ESP20001204 TUGORES, Ivan CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 01:42 27
43º 18 ESP20011104 MUÑOZ, Jaime CA1 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 01:46 44
44º 262 ESP20010506 VERGES, Aleix CA1 UC VILANOVA a 02:52 60
45º 119 ESP20011212 GONZÁLEZ, Alejandro CA1 AROCAM - ESETEC - ALIFOREST a 03:14 98
46º 20 ESP20000201 MONTOYA, Adrián CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 03:35 52
47º 6 ESP20010312 COBELAS, Luca CA1 RTE.  ZAFIRO TEAM a 03:43 34
48º 21 ESP20000909 ACEVEDO, Aitor CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 03:44 73
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49º 33 ESP20000510 BERNAT, Andreu CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 03:54 40
50º 121 ARG20000925 CAPONI, Jeremias CA2 AROCAM - ESETEC - ALIFOREST a 03:54 45
51º 11 ESP20010812 LLACER, Joan CA1 RTE.  ZAFIRO TEAM a 04:09 3
52º 35 ESP20000625 VIDAL, Alejandro CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 04:25 21
53º 99 ESP20000606 ACERO, Marc CA2 CERVERA-SUMISTOCK-SOLE a 04:37 27
54º 3 ESP20000309 LLORET, Roque CA2 RTE.  ZAFIRO TEAM a 04:38 92
55º 17 ESP20000509 MUÑOZ, Fco. Javier CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 04:41 32
56º 68 ESP20001207 MIRA, Carlos CA2 G.D. LLOPIS a 04:54 19
57º 175 ESP20010705 MONSERRATE, Pol CA1 CICLES MORENITO a04:56 21
58º 94 ESP20001130 SAEZ, Jesus CA2 GIMÉNEZ GANGA a 04:57 50
59º 185 ESP20000405 NOGUER, Albert CA2 ESCOLA JUFRE VIC a04:58 51
60º 169 ESP20000623 VILANOVA, Pau CA2 CICLES MORENITO a 05:04 76
61º 91 ESP20010324 JUAN, Ivan CA1 GIMÉNEZ GANGA a 05:07 12
62º 37 ESP20000618 FERRER, Alvaro CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 05:11 51
63º 183 ESP20010210 FOLCH, Arnau CA1 ESCOLA JUFRE VIC a 05:11 72
64º 82 ESP20010506 SOLER, Carlos CA1 MEM. P. MOMPARLER a 05:11 99
65º 161 ESP20010420 VIVIAN, Luis CA1 TREK PRAMAC a 05:18 43
66º 4 ESP20000907 ZARAGOZA, Miguel CA2 RTE.  ZAFIRO TEAM a 05:18 92
67º 260 ESP20010718 ROSAL, Juanjo CA1 UC VILANOVA a 05:19 75
68º 140 ESP20010213 PEREZ, Alberto CA1 VALVERDE TEAM a 05:47 1
69º 117 ESP20010615 VALERA, David CA1 AROCAM - ESETEC - ALIFOREST a 06:05 66
70º 41 ESP20010821 BIGORRA, Gabriel CA1 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 06:08 67
71º 51 ESP20010219 PRIEGO, Gabriel CA1 ESET VALENCIA-VALENCIA TURI a 06:13 25
72º 39 ESP20000727 LEAL, Fernando CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 06:20 65
73º 63 ESP20000228 GARCÍA, Abrahan CA2 G.D. LLOPIS a 06:3073
74º 130 ESP20010805 CANO, Juan CA1 VALVERDE TEAM a 06:53 67
75º 171 ESP20000918 TORRELLA, Aleix CA2 CICLES MORENITO a07:01 47
76º 258 ESP20000628 ESCOTE, Genis CA2 UC VILANOVA a 07:45 81
77º 167 ESP20011109 EDO, Gerard CA1 TREK PRAMAC a 08:06 72
78º 134 ESP20010305 DEL AMOR, Gines CA1 VALVERDE TEAM a 08:12 55
79º 136 ESP20000103 RUBIO, Jorge CA2 VALVERDE TEAM a 09:0740
80º 162 ESP20010808 LAMELA, Javier CA1 TREK PRAMAC a 09:3831
81º 120 ESP20010927 SAURA, Jorge CA1 AROCAM - ESETEC - ALIFOREST a 09:39 59
82º 135 ESP20010228 PARDO, Salvador CA1 VALVERDE TEAM a 09:43 52
83º 96 ESP20011209 CAMPOY, Alfonso CA1 GIMÉNEZ GANGA a 10:09 6
84º 22 ESP20000123 ALEMANY, Alejandro CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 10:15 8
85º 45 ESP20011020 ROBERTO, Alejandro CA1 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 11:18 43
86º 84 ESP20000305 AMORES, Carlos CA2 MEM. P. MOMPARLER a11:45 79
87º 137 ESP20000831 CARRILLO, Javier CA2 VALVERDE TEAM a 11:46 15
88º 38 ESP20001009 ARCIS, Adrian CA2 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 11:59 1
89º 69 ESP20000826 NAVARRO, Pablo CA2 G.D. LLOPIS a 12:10 37
90º 89 ESP20000810 GALVAÑ, Ruben CA2 GIMÉNEZ GANGA a 12:15 1
91º 254 ESP20000718 COMPANY, Jaume CA2 AGUAMAR -AIR CONDUCT2001 a 12:32 56
92º 92 ESP20000616 MIRA, Jordi CA2 GIMÉNEZ GANGA a 12:33 66
93º 165 ESP20000524 CARDENAS, Jose CA2 TREK PRAMAC a 12:4029

p 94º 101 ESP20010104 GARCIA, Raul CA1 CERVERA-SUMISTOCK-SOLE a 14:39 46
p 95º 24 ESP20000108 BLASCO, Jacob CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 15:35 67

96º 166 ESP20011112 BOIX, Roger CA1 TREK PRAMAC a 16:10 7
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97º 95 ESP20010604 SALVADOR, David CA1 GIMÉNEZ GANGA a 16:17 62
98º 8 ESP20010103 SOLER, Jaume CA1 RTE.  ZAFIRO TEAM a 16:19 62
99º 252 ESP20011012 AMENGUAL, Sebastià CA1 AGUAMAR -AIR CONDUCT2001 a 16:44 23

100º 14 ESP20011013 CHULVI, Carles CA1 RTE.  ZAFIRO TEAM a 16:45 10
101º 59 ESP20000327 RUFINO, Joan CA2 G.D. LLOPIS a 17:28 81
102º 179 ESP20010722 FRIAS, Gerard CA1 CICLES MORENITO a 17:43 18
103º 30 ESP20000304 MORA, Sergi CA2 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 17:48 19
104º 86 ESP20000125 CABRERIZO, Blas CA2 GIMÉNEZ GANGA a 18:00 59
105º 176 ESP20010825 GOMEZ, David CA1 CICLES MORENITO a 19:14 88
106º 90 ESP20010314 GIL, Martin CA1 GIMÉNEZ GANGA a 19:51 39
107º 191 ESP20001126 MONTEJO, Oscar CA2 TOT-NET DIAGONAL P. a 20:09 28
108º 40 ESP20010211 GRAU, Pau CA1 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 20:09 71

p 109º 102 ESP20011225 RAMADA, Miguel CA1 CERVERA-SUMISTOCK-SOLE a 20:11 86
110º 19 ESP20011105 GÓMEZ, Alejandro CA1 RENAULT GINESTAR-PCCOM a 20:32 80
111º 85 ESP20010109 BLAZQUEZ, Quico CA1 GIMÉNEZ GANGA a 20:58 7
112º 46 ESP20010111 MORENO, Raul CA1 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 22:34 46
113º 65 ESP20010221 GARCÍA, Yosu CA1 G.D. LLOPIS a 24:03 89
114º 88 ESP20000317 DEL OLMO, Pablo CA2 GIMÉNEZ GANGA a 24:35 80
115º 67 ESP20001122 GISBERT, Guillermo CA2 G.D. LLOPIS a 24:36 60
116º 97 ESP20010303 MARTIN, Andres CA1 GIMÉNEZ GANGA a 25:05 56
117º 253 ESP20000623 CAPÓ, Bartomeu CA2 AGUAMAR -AIR CONDUCT2001 a 25:48 14

p 118º 103 ESP20011225 JUAREZ, Cristian CA1 CERVERA-SUMISTOCK-SOLE a 25:53 20
119º 5 ESP20010213 MARTÍ, Antonio CA1 RTE.  ZAFIRO TEAM a26:51 56
120º 43 ESP20010205 GALBIS, Alvaro CA1 KORYO CAR-RESPETAD 1.5M a 27:14 52
121º 184 ESP20010518 CASADESUS, Arnau CA1 ESCOLA JUFRE VIC a 27:18 3
122º 55 ESP20011020 BENEYTO, David CA1 ESET VALENCIA-VALENCIA TURI a 28:01 5

p 123º 214 ESP20010713 GRAÑANA, Sara FCA CC CERVERA DEL MAESTRE a 30:49 82
124º 190 ESP20001017 CABEZAS, Marc CA2 TOT-NET DIAGONAL P. a 32:16 14
125º 60 ESP20010228 NAVARRO, Alejandro CA1 G.D. LLOPIS a 34:48 91

p 126º 212 ESP20000522 BALAGUER, Isabel FCA CC CERVERA DEL MAESTRE a 37:54 21
127º 227 ESP19980410 PONCE, Andrea FJU C.C. ALFAS DEL PI a 38:36 98
128º 226 ESP20000410 GIL, Marta FCA C.C. ALFAS DEL PI a 42:25 2

p 129º 213 ESP20010723 FORTEA, Nerea FCA CC CERVERA DEL MAESTRE a 43:16 44
p 130º 215 ESP20010514 MORENO, Sandra FCA CC CERVERA DEL MAESTRE a 47:04 37

GENERAL REGULARIDAD/NEGRO-AYTO. S. JUAN MORO
1º 257 MIQUEL, Pau ESP UC VILANOVA 73-Pun
2º 31 GORNALS, Maties ESP KORYO CAR-RESPETAD 1.5M 44-Pun
3º 168 GONZALEZ, Jose ESP CICLES MORENITO 41-Pun
4º 139 NAVARRO, Alejandro ESP VALVERDE TEAM 36-Pun
5º 250 RIERA, Joan A. ESP AGUAMAR -AIR CONDUCT2001 35-Pun
6º 15 GREGORIO, Alejandro ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM 29-Pun
7º 131 CONESA, Raul ESP VALVERDE TEAM 25-Pun
8º 16 LÓPEZ, Miquel ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM 25-Pun
9º 7 RODRIGUEZ, Miguel ESP RTE.  ZAFIRO TEAM 22-Pun

10º 174 ROBLES, Alvaro ESP CICLES MORENITO 22-Pun
11º 79 LOZANO, Jorge ESP MEM. P. MOMPARLER 20-Pun
12º 12 FERRER, Carles ESP RTE.  ZAFIRO TEAM 20-Pun
13º 173 VILARRASA, Isaac ESP CICLES MORENITO 20-Pun
14º 32 GAMUNDI, Mateu ESP KORYO CAR-RESPETAD 1.5M 17-Pun
15º 29 CANET, Josep ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM 16-Pun



GENERAL MONTAÑA/ROJO-OLIESPAL
1º 31 GORNALS, Maties ESP KORYO CAR-RESPETAD 1.5M 11-Pun
2º 129 OLIVER, Ivan ESP VALVERDE TEAM 10-Pun
3º 21 ACEVEDO, Aitor ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM 7-Pun
4º 257 MIQUEL, Pau ESP UC VILANOVA 4-Pun
5º 187 DOMINGUEZ, David ESP TOT-NET DIAGONAL P. 3-Pun
6º 15 GREGORIO, Alejandro ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM 2-Pun

GENERAL METAS VOLANTES/AZUL-AJUNT. ALQUERIAS
1º 32 GAMUNDI, Mateu ESP KORYO CAR-RESPETAD 1.5M 11-Pun
2º 192 BOFILL, Gerard ESP TOT-NET DIAGONAL P. 5-Pun
3º 2 LINARES, Julio ESP RTE.  ZAFIRO TEAM 5-Pun
4º 187 DOMINGUEZ, David ESP TOT-NET DIAGONAL P. 3-Pun
5º 20 MONTOYA, Adrián ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM 2-Pun
6º 27 MARTÍ, Vicent ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM 1-Pun
7º 18 MUÑOZ, Jaime ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM 1-Pun
8º 3 LLORET, Roque ESP RTE.  ZAFIRO TEAM 1-Pun

GENERAL PRIMER AÑO/BLANCO-SPRINT BIC. CABEDO
1º 7 RODRIGUEZ, Miguel ESP RTE.  ZAFIRO TEAM 03:39:47
2º 27 MARTÍ, Vicent ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM a 08
3º 261 JAIME, Pol ESP UC VILANOVA a 10
4º 25 GINESTAR, Pepe ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM a 17
5º 174 ROBLES, Alvaro ESP CICLES MORENITO a 19
6º 58 LOZANO, Antonio ESP G.D. LLOPIS a 23
7º 23 GÓMEZ, Asier ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM a 26
8º 192 BOFILL, Gerard ESP TOT-NET DIAGONAL P. a 38

GENERAL PROVINCIALES/NARANJA-COVES S. JOSEP
1º 47 LOPEZ, Jorge ESP KORYO CAR-RESPETAD 1.5M 03:40:08
2º 101 GARCIA, Raul ESP CERVERA-SUMISTOCK-SOLE a 14:07
3º 24 BLASCO, Jacob ESP RENAULT GINESTAR-PCCOM a 15:03
4º 102 RAMADA, Miguel ESP CERVERA-SUMISTOCK-SOLE a 19:39
5º 103 JUAREZ, Cristian ESP CERVERA-SUMISTOCK-SOLE a 25:21
6º 214 GRAÑANA, Sara ESP CC CERVERA DEL MAESTRE a 30:17
7º 212 BALAGUER, Isabel ESP CC CERVERA DEL MAESTRE a 37:22
8º 213 FORTEA, Nerea ESP CC CERVERA DEL MAESTRE a 42:44



GENERAL EQUIPOS
1º KORYO CAR-RESPETAD 1.5M KOR ESP 010:59:16
2º RTE.  ZAFIRO TEAM ZAF ESP 010:59:23 a 07
3º RENAULT GINESTAR-PCCOM REN ESP 010:59:27 a 11
4º UC VILANOVA VILF ESP 010:59:48 a 32
5º VALVERDE TEAM VAL ESP 010:59:57 a 41
6º CICLES MORENITO MOR ESP 011:00:08 a 52
7º TOT-NET DIAGONAL P. TOT ESP 011:00:24 a 01:08
8º G.D. LLOPIS LLO ESP 011:00:46 a 01:30
9º MEM. P. MOMPARLER MOM ESP 011:01:07 a 01:51

10º TREK PRAMAC TRE ESP 011:02:16 a 03:00
11º AROCAM - ESETEC - ALIFORE ARO ESP 011:05:59 a 06:43
12º AGUAMAR -AIR CONDUCT2001 AGU ESP 011:11:06 a 11:50
13º GIMÉNEZ GANGA GIM ESP 011:13:51 a 14:35
14º CERVERA-SUMISTOCK-SOLE CER ESP 011:18:06 a 18:50
15º ESCOLA JUFRE VIC ESC ESP 011:30:12 a 30:56
16º ESET VALENCIA-VALENCIA TU ESE ESP 011:34:22 a 35:06
17º CC CERVERA DEL MAESTRE CER ESP 012:50:27 a 01:51:11
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